
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 126, de 27/07/2011

DESIGNA COMISSÃO 
- ACOMPANHAMENTO DA OBRA DO
PRÉDIO DO CURSO DA ENGENHARIA
AMBIENTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada de
acompanhar a obra do prédio do Departamento de Engenharia Ambiental do Centro de
Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC:

Presidente:
- Prof. Valter Antonio Becegato – matrícula 250313-1
Membros:
- Prof. Valdeci José da Costa – matrícula 238620-8
- Téc. Valmir Evaldo Paes – matrícula 238042-0
- Téc. Jackson Roberto Theiss – matrícula 374405-1

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


